АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОПАТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.11.2013г..                                                                                                              №  53

                                                                         с. Лопатино

«О  создании  комиссии  по

инвентаризации автомобильных дорог

местного значения и обследованию

искусственных дорожных сооружений»

        В  целях   организации  работы  по  инвентаризации автомобильных дорог местного значения и обследованию искусственных дорожных сооружений  автомобильных  дорог    администрации  Лопатинского   сельсовета,   в  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  08.11.2007г.  № 257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации, Приказом Минтранса Новосибирской области от 29.07.2013г. №127 «Об оптимизации сети автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области» и Приказом Минтранса Новосибирской области от 31.07.2013г. №130 «Об обследовании искусственных дорожных сооружений на автомобильных дорогах местного значения в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Создать  комиссию по  инвентаризации автомобильных дорог местного значения и обследованию искусственных дорожных сооружений  автомобильных  дорог    администрации  Лопатинского  сельсовета  Татарского района Новосибирской области в  следующем  составе:

Председатель  комиссии:  Пономарева  Л.К. – глава  Лопатинского  сельсовета;

Члены  комиссии:   Курило  Н.В. -  директор  МУП  «Лопатинское  по  ОУН»;

                                  Пялль Г.В. – специалист  администрации  Лопатинского  сельсовета по  земельным  отношениям;

                                  Альбрант Е.М.  – директор  ООО «Сибирьавтодорстрой»

2. Комиссии  произвести   обследование  состояния  дорог  местного  значения.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Лопатинского  сельсовета:                                                               Л.К.  Пономарева.